Il documento è interrotto e il testo è disposto in colonna.

(c. 1r) In nomine Domini amen. In presentia mei notarii et testium infrascripto-
rum ad hec vocatorum et rogatorum, Guillelmus, natus Iohannis de Sancto Thoma de
Ianua, clericus, constitutus in presentia venerabilis viri, domini fratris Oberti, prioris
ecclesie Sancte Savine de Ianua, executoris sibi una cum aliis executoribus deputatis
per reverendum in Christo patrem, dominum Guillelmum, miseratione divina tituli
Sanctorum Quatuor Coronatorum presbiterum cardinalem, Apostolice Sedis lega-
tum super gratia sibi facta per eundem dominum legatum de beneficio cum cura vel
sine cura spectanti comuniter vel divisim ad collationem, provissionem, presentatio-
nem, electionem seu quamvis aliam dispositionem . . archipresbiteri et canonicorum
plebis Sancte Marie de Vulturo, Ianuensis diocesis, nulli alii de iure debito, presen-
tavit dicto domino priori, executori prefacto, litteras prefacti reverendi in Christo
patris, domini legati, ipsius domini legati sigilli cere rubee a cum filis rubeis intersertis
appensione muniti b, non viciatas, non canzellatas nec in aliqua sui parte corruptas, sed
prorsus omni vicio et suspicione carentes, nec <non> litteras executorias c dicti si-
gilli apensione munitas, quarum litterarum // gratie tenor talis est:

Guillelmus, miseratione divina tituli Sanctorum Quatuor Coronatorum presbiter
cardinalis, Apostolice Sedis legatus, dilecto nobis in Christo Guillelmo, nato Iohannis
de d Sancto Thoma de Ianua, clerico, salutem in Domino. Laudabile testimonium quod
tibi de probitatis perhibetur meritis nos inducit ut ad personam tuam nostre liberalita-
tis dexteram extendamus. Hinc est quod nos, volentes tibi premissorum meritorum
tuorum intuytu gratiam facere specialem, beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine
cura spectans comuniter vel divisim ad collationem, provisionem, presentacionem,
electionem seu quamvis aliam dispositionem . . archipresbiteri et canonicorum plebis
Sancte Marie de Vulturo, Ianuensis diocesis, nulli alii de iure debitum, si quod vacat ad
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presens vel inhibi proxime vacaturum, quod per te, vel / (c. 1v) procuratorem tuum
ad hoc specialiter constitutum, infra unius mensis spacium postquam tibi vel eidem
procuratori de ipsius beneficii vacatione constiterit, duxeris acceptandum auctori-
tate qua fongimur tibi, cum omnibus iuribus et pertinenciis suis post acceptationem
huiusmodi conferendum donationi nostre e specialiter reservamus, inhibentes dictis
archipresbitero et canonicis ac eorum singulis nec non et omnibus et aliis ad quos
huiusmodi beneficiorum collatio, provisio, presentacio, electio seu quevis alia dispo-
sitio pertinet ne de huiusmodi beneficio taliter per nos, ut premittitur, reservato
interum etiam ante acceptationem predictam contra ipsius reservationis nostre teno-
rem disponere vel ordinare quoquo modo presumeret ac decernentes ex nunc iritum et
innane si secus super hiis a quoquam contingerit attemptari. Nulli ergo omnino homi-
num liceat hanc paginam nostre f reservationis, inhibitionis et constitutionis infringere
vel ei ausu temerario contrahire. Si quis autem hoc attemptare // presumpserit, indi-
gnationem omnipotentis Dei et beatorum Petri <et> Pauli, apostolorum eius, se
noverit incursurum. Datum in castro de Gaurena, Astensis diocesis, XVI kalendas
ianuarii, pontificatus domini Clementis pape VI anno primo ***.

Item tenor litterarum executoriarum talis g est:

Guillemus, miseratione divina tituli Sanctorum Quatuor Coronatorum presbiter
cardinalis, Apostolice Sedis legatus, dilectis nobis <in> Christo . . abbati monasterii
Sancti Syri ac . . priori ecclesie Sancte Savine de Ianua et Rizardo Gancellerio, canonico
Ianuensi, salutem in Domino. Laudabile testimonium quod dilecto nobis in Christo
Guill<elm>o, nato Iohannis de Sancto Thoma de Ianua, clerico, de probitatis perhi-
betur meritis / (c. 2r) nos induxit ut ad personam suam nostre liberalitatis dexteram
extendere deberemus. Hinc est quod nos, volentes sibi premissorum m<er>itorum
suorum intuytu gratiam facere specialem, beneficium ecclesiasticum, cum cura vel sine
cura, spectans comuniter vel divisim ad collationem, provisionem, presentationem,
electionem seu quamvis aliam dispositionem archipresbiteri et canonicorum plebis
Sancte Marie de Vulturo, Ianuensis diocesis, nulli alii de iure debitum, si quod tunc
vacaret vel inhibi proxime vacaturum, quod per se, vel procuratorem suum ad hoc spe-
cialiter constitutum, infra unius mensis spacium postquam sibi vel eidem procuratori
de ipsius beneficii vacatione constaret, duceret acceptandum auctoritate qua fongimur
sibi cum omnibus iuribus et pertinenciis suis post acceptacionem huiusmodi confe-
rendum donacioni nostre specialiter duximus reservandum, // inhibentes dictis archi-
presbitero et canonicis, ac eorum singulis nec non et omnibus aliis ad quos huiusmodi
beneficiorum collatio, provisio, presentacio, electio, seu quevis alia dispositio pertinent
ne de huiusmodi beneficio, taliter per nos ut premittitur reservato interum etiam ante
acceptacionem predictam contra ipsius reservationis nostre tenorem disponere vel
ordinare presumeret quoquo modo ac decernentes ex tunc irritum et innane si secus
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super hiis a quoquam contigeret attemptari. Quocirca, discretioni vestre auctoritate
predicta presentium tenore mandamus quatenus vos vel duo aut unus v<estru>m per
vos, vel alium seu alios huiusmodi beneficium, per nos ut premittitur reservatum; si
tempore dicte reservationis nostre vacabat vel ex tunc vacavit aut cum illud vacare
contigerit, eidem Guillelmo, vel procuratori suo eius nomine, cum omnibus iuribus et
pertinenciis suis post acceptacionem predictam eadem auctoritate conferre et assignare
curetis, inducentes eum vel dictum / (c. 2v) procuratorem pro ipso in corporalem pos-
sessionem dicti beneficii ac iurium et pertinentiarum ipsius et defendentes inductum
ac facientes ipsum Guillelmum vel dictum procuratorem pro ipso ad huiusmodi bene-
ficium recipi et admicti ac eius pacifica possessione gaudere sibique de ipsius beneficii
fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis integre respon-
deri, contraditores auctoritate predicta per censuram ecclesiasticam compescendo.
Datum in castro de Gaurena, Astensis diocesis, XVI kalendas ianuarii, pontificatus
domini Clementis pape VI anno primo.